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Örnek No: 25*
T.C.

TORBALI
İCRA DAİRESİ

2022/1894 TLMT.
TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı taktirde,
yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen
değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka
paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma
tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli
bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki
gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV.'nin
alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin
isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur.
09/12/2022
1.İhale Tarihi : 10/02/2023 günü, saat 10:15 - 10:20 arası.
2.İhale Tarihi : 28/02/2023 günü, saat 10:15 - 10:20 arası.
İhale Yeri : KORKMAZ YEDİEMİN DEPOSU-YEDİEYLÜL MAH. 5544 SK. No:5.7.9.11 TORBALI İZMİR

No
Takdir
Edilen
Değeri TL.

Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)

1 220.000,00 1 %1

ARACIN PLAKASI: 34 CSU 019,CİNSİ: OTOMOBİL (AA- SEDAN) MARKASI:HYUNDAI
TİCARİ ADI: ACCENT BLUE 1.4 D-CVVT MODE PLUS EU6 MODELİ:2016 MOTOR NO:
G4LCGU685761ŞASİ NO : KMHCT41BAGU224533 YAKIT CİNSİ: BENZİN + LPG SİLİDİR
HACMİ: 1400 CC MOTOR GÜCÜ: 74 KW (100 HP) VİTES DURUMU: MANUEL 6 İleri VİTES
RENGİ: BEYAZ KOLTUK SAYISI: 5 KULLANIM AMACI: Yolcu Nakli–Hususi KM durumu:
Aküsü boşalmış olduğundan km. kontrol edilemedi. aracın şase numarasından tescil kayıtlarında
belirtilen araçla aynı olduğu tespit edilmiştir. Aracın motor ve motor aksamları ile diğer tüm
ekipmanları araç üzerinde olup ve keşif tarihi itibariyle belirgin bir eksikliği görülememiştir. Aracın
aküsü boşalmış olduğundan aracın çalışma durumu ve kilometresi kontrol edilememiştir. Araç
benzin yakıtına ek olarak LPG kiti takılmıştır. Araç kaporta ve kasasında belirgin kaza ve çökmeler
görülmemiş olup ancak daha önceden kaza ve çeşitli vuruntular nedeniyle kasasının tamir gördüğü
ve birçok parçasının boya özensiz şekilde boyanmış olduğu tespit edilmiştir. Aracın tamponlarında,
çamurluklarında, kapılarında, motor kaputunda, bagaj kapağında deformeler ve boya hasarları
mevcuttur. Ön ve arka tamponda vuruntu nedeniyle kısmi deforme ve bağlantı kısımlarında
ayrılmalar mevcuttur. Farları ve sinyal lambaları üzerinde ve sağlamdır. Ancak farlar kısmen
yuvasından oynamış, dış yüzeyi solmuş ve matlaşmış durumdadır. Yanlardaki aynaları üzerindedir.
Ancak ayna plastik çerçeveleri kırık ve deformeli olup yapıştırma ve bantlanmış haldedir. Aracın
cam silecekleri üzerindedir. Cam silecek lastikleri hasarlıdır. Aracın tekerlekleri üzerinde ve alaşımlı
jantlıdır. Ancak jantlarda sürtünme nedeniyle deformeler vardır. Lastikleri % 20 kullanılabilir
durumdadır. Aracın döşemesi ve koltukları üzerinde ancak kullanımdan kaynaklı kirlenme ve kısmi
yıpranma oluşmuştur. Aracın göstergeleri üzerindedir. Genel olarak eksiklik görülmemiştir. Döş
kısmındaki ve direksiyon altındaki kapaklarda yerinden oynama ve ayrılmalar tespit edilmiş, bazı
kısımlarının düzensiz şekilde yapıştırıldığı tespit edilmiştir. İç kısımda ön cam sol direği iç plastik
çıtanın yerinden çıktığı tespit edilmiştir. Aracın iç döşemesi ve koltukları üzerindedir. Ancak iç
döşemesi (kapılar, yanlar ve tavan döşemesi ile koltuklar) kirlidir. Klima ve müzik çalar mevcuttur.
Ancak çalışma durumu kontrol edilememiştir. SBM sorgulamasında mevcut tescil sahibi adına
herhangi bir kaza tespit tutanağı kaydına rastlanmamıştır. 34 CSU 019 Plaka sayılı 220.000,00.-TL
(İkiyüzyirmibin Türk Lirası) bedelle satılabileceği kanaati ile kıymet takdiri yapılmıştır.

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.


